

Office de Tourisme Communautaire 05 46 08 21 00

Musées, sites et monuments

Labels : Famille plus - Public : Accueil groupes

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Musée d'Histoire Locale et de la Pêche dans l'Estuaire	Rue de l'Église	17120 Talmont-sur-Gironde	06 85 50 77 81 amisdetalmont@gmail.com http://amisdetalmont.com	Adulte : 2,50 €
Cité de l'Huître	Rue des Martyrs La Cayenne	17320 Marennes-Hiers- Brouage	05 46 36 78 98 infos@cite-huitre.com https://www.cite-huitre.com	Tarif réduit : 8,00 € Adulte : 10,00 € Enfant : 6,00 € Famille nombreuse : 26,00 € Handicapé : 8,00 € Groupe adultes : de 8,00 € à 11,00 € Groupe enfants : de 4,00 € à 8,00 €
Train des Mouettes	3 Chemin Vert Gare Touristique	17600 Saujon	05 46 05 37 64 contact@traindesmouettes.fr https://www.traindesmouettes.f r/	Adulte : 16,00 € Enfant : 8,00 € Famille nombreuse : 44,00 €
Les Grottes du Régulus	81 boulevard de la Falaise	17132 Meschers-sur-Gironde	05 46 02 55 36 grottesduregulus@meschers.fr https://grottesduregulus.com/	Adulte : 8,20 € Enfant : 5,70 € Groupe adultes : 7,20 € Groupe enfants : 5,00 €
Musée et Site Gallo-Romains du Fâ	25 route du Fâ	17120 Barzan	05 46 90 43 66 contact@fa-barzan.com https://www.fa-barzan.com/	Plein tarif: 7,00 € Tarif réduit: 5,00 € Adulte: 7,00 € Enfant: 4,00 € Etudiant: 5,00 € Famille nombreuse: 18,00 € Handicapé: 5,00 € Groupe adultes: 5,00 € Groupe enfants: 3,00 €
Musée de Royan	31 avenue de Paris	17200 Royan	05 46 38 85 96 musee@mairie-royan.fr https://www.musee-de- royan.fr/	Plein tarif : 4,20 € Tarif réduit : 2,10 € Groupe adultes : 121,00 €
Phare de La Coubre	Lieu-dit La Coubre (D25)	17390 La Tremblade	05 46 06 26 42 pharedelacoubre@latremblade .fr https://www.pharedelacoubre.f r/	Tarif réduit : 2,50 € Adulte : 4,00 € Enfant : 2,50 € Famille nombreuse : 11,00 € Forfait groupe adultes : 3,00 € Forfait groupe enfants : 1,50 €